ПРОТОКОЛ
заседания Совета по развитию конкуренции при Главе Администрации Цимлянского района

г. Цимлянск                                          №3                                         5 декабря 2018
ул. Ленина, 24, 14-00

Председатель                  Ананьева Т.В.
[bookmark: _GoBack]Секретарь                        Белякова Н.В.
Присутствовали: члены Совета по развитию конкуренции.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О реализации мероприятий «Дорожной карты» содействия развитию конкуренции на территории Цимлянского района и достижению целевых показателей за 2018 годы.

1.СЛУШАЛИ:
 Ананьеву Т.В.: О необходимости исполнения плана мероприятий «дорожной карты» и достижении целевых показателей развития конкуренции на территории Цимлянского района по итогам 2018 года.
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению и продолжить работу по реализации мероприятий «дорожной карты» содействия развитию конкуренции на территории Цимлянского района.

Председатель:                                                                          Т.В. Ананьева

Секретарь                                                                                  Н.В. Белякова